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DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS 

Mastlikdan etkazib berish 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

 

 

 «Menga juda ko'p ichadigan, yangi ichimlikni sinab ko'rishi 

kerak bo'lgan odamni ko'rsating, men sizga baxtsiz va o'zi 

uchun afsuslanadigan, doimo muammo tug'diradigan va har 

doim shikoyat qiladigan odamni ko'rsataman. Ko'zlari qonga 

botgan va ko'kargan joylaridan qutulish mumkin edi. Mayda 

qizil bo'lsa-da, kosada uchqun chiqsa-da, mayin tushsa ham, 
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sharob sizni vasvasaga solishiga yo'l qo'ymang. Ertasi kuni 

ertalab sizni zaharli ilon tishlagandek his qilasiz . Ko'zingiz 

oldida g'alati manzaralar paydo bo'ladi, siz aniq fikrlay 

olmaysiz yoki gapira olmaysiz. Siz o'zingizni xuddi okeanga, 

dengizga chalinganga o'xshatasiz va uloqtirayotgan 

kemaning qalbakilashtirishda baland ko'tarilasiz. "Meni 

urishgan bo'lsa kerak", deysiz; 'Meni kaltaklashgan 

bo'lishsa kerak, lekin esimda yo'q. Nega 

uyg'onolmayman? Menga yana bir ichimlik kerak 

». ( Hikmatlar 23: 29-35) 

Adan bog'ida mast qiluvchi ichimlik yo'q edi. Fermentatsiya, 

buzuqlik, kasallik va o'lim dunyoga tobora ko'payib 

borayotgan gunoh tufayli paydo bo'ldi. Nuh davrida 

fermentatsiya ehtimol yangi edi va uning oqibatlari unga 

noma'lum edi. Uning mastligi Kan'onga la'nat 

keltirdi. ( Ibtido 9: 20-27) 

Xudo mastlik to'g'risida nima deydi! 

Xudoning Kalomida ichkilikbozlikning gunohi to'g'risida aniq 

aytilgan va shunday deyilgan: "Hech bir mast odam Xudoning 

Shohligiga ega bo'lmaydi ". (1 Korinfliklarga 6:10). Agar u 

bu yomon odatdan yuz o'girmasa. 

Spirtli ichimliklarning yomonligi 

”Deylik, bir odamda o'jar va isyonkor o'g'li bor, ota-onasini 

jazolashiga qaramay itoat etmaydigan o'g'li. Ota-onasi uni 

o'zi yashaydigan shahar rahbarlari huzuriga olib borib, sud 

qilishlari kerak. Ular ularga: "O'g'limiz o'jar va isyonkor va 

bizga bo'ysunishni istamaydi; u pulni isrof qiladi va 

ichkilikbozdir. ' Shunda shahar aholisi uni toshbo'ron qilsin, 

shunda siz bu yovuzlikdan xalos bo'lasiz ». ( Qonunlar 21: 

18-21). “Siz va o'g'illaringiz sharob yoki pivo ichganimdan 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

keyin Mening huzurimga kiradigan chodirga 

kirmaysizlar. agar qilsangiz, o'lasiz ». ( Levilar 10: 9). "Ko'p 

ichish sizni baland va ahmoq qiladi, mast bo'lish 

ahmoqlikdir". ( Hikmatlar 20: 1). “Shohlar sharob 

ichmasliklari yoki alkogolga intilmasliklari kerak. Ichkilik 

ichishganda, ular qonunlarni unutishadi va muhtoj 

odamlarning huquqlarini e'tiborsiz qoldiradilar. Spirtli 

ichimliklar o'layotgan odamlar uchun, azob chekayotganlar 

uchundir ”. ( Hikmatlar 31: 4-6). “Siz mahkumsiz! Sharob 

shishasining qahramonlari! Ichimliklarni aralashtirish 

haqida gap ketganda, jasur va qo'rqmas! (Ishayo 5:22). 

«Hatto payg'ambarlar va ruhoniylar ham shunchalik mastki, 

ular dovdirab qolishadi. Ular shu qadar ko'p sharob va likyor 

ichishganki, ular sarosimaga tushib qolishdi. Payg'ambarlar 

Xudo yuborgan vahiylarni tushunishga juda mast, ruhoniylar 

esa ularga etkazilgan ishlarni hal qilish uchun juda 

mast. Ular o'tirgan stollarning barchasi qusish bilan 

qoplangan, toza joy ham qolmagan ». (Ishayo 28: 7-8). 

Kuchli ichimlik ovqat emas va bizning farovonligimiz uchun 

muhim emas. Bu mast qiladi va ichuvchini ongini 

chalkashtiradi. U nafaqat oshqozonga, balki boshga ham 

boradi va butun odam ustidan hukmronlik qiladi. Shuning 

uchun Havoriy Pavlus shunday deydi: «Sizni faqat vayron 

qiladigan sharobga mast bo'lmang; aksincha, Ruhga to'la. 

” ( Efesliklarga 5:18). 
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Spirtli ichimliklar odamni tovus, maymun, sher va nihoyat 

cho'chqaga aylantiradi . Inson ozgina ichganida, qalbga 

mag'rurlik kiradi. U o'zini boshqalardan ko'ra aqlli va 

chiroyli odam deb biladi. U o'zini boyman deb hisoblaydi va 

boshqalarni ichkilikbozlikda turib pullarini isrof qilishni 

boshlaydi va shu sababli xotini va bolalari ochlikdan 

qiynalayotgan paytda kiyim-kechak va uyga muhtoj bo'lib 

pullarini behuda sarflaydi. U bu mag'rurlik va qashshoqlik 

ruhi uni egallab olganini anglamaydi. Boshqa odamlarning 

nazarida u o'zining go'zalligini va rangini ko'rsatish uchun 

patlarini yoyadigan tovusga o'xshaydi. 

Biroz ko'proq ichganidan keyin u o'zini maqtab, boshqalarga 

taqlid qilib, o'zi haqida ko'p gapira boshlaydi. Uning 

ahmoqona gapi boshqalarni kulishiga sabab bo'lganini 

ko'rgach, u yanada dadilroq bo'ladi va har doimgidan ham 

ahmoqroqroq gapiradi. U hech qachon qilmagan buyuk ishlari 

bilan maqtana boshlaydi. U o'zini maymun kabi tutayotganini 

anglamaydi. 

U ichishni davom etar ekan, o'zini sherday kuchli va dadil 

his qila boshlaydi. U hech kimga va hamma bilan kurasha 

olaman deb o'ylaydi va hech narsadan qo'rqmaydi. U likani 

ulkan his qiladi va oldiga kelgan hamma narsani sindirib 

tashlaydi. Odamlar qo'rquv va dahshatdan qochib 

qutulganlarida u o'zini xursand qiladi. U sherga o'xshab 

guvillay boshlaydi va xotinini va bolalarini qo'rquv bilan 

undan qochishga majbur qiladi, u esa uyni buzib, hamma bilan 

kurashishni boshlaydi va pichoq bilan urishdan yoki 

o'ldirishdan qo'rqmaydi. 

Bundan tashqari, u alkogol ichimlikni iste'mol qiladigan olov 

bo'lgani uchun ichishni davom ettirar ekan, chanqog'ini 

kuchaytiradi, ular uning ongiga ta'sir qiladi. Uning boshi 
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aylana boshlaydi va u hamma joyda gandiraklay boshlaydi, 

ko'zlari oldinga chiqib, endi u har xil narsalarni ko'rishni 

boshlaydi. Ichkilik unga yaxshilik keltirdi va nihoyat u 

cho'chqadek erga chalindi. Tovus, maymun va sher nihoyat 

cho'chqaga joy beradi. U hatto cho'chqaga o'xshab xo'rray 

boshlaydi va o'zini cho'chqadan pastroq qiladi. Bu 

ichkilikbozning haqiqiy surati. Xudo shuning uchun hech bir 

ichkilikboz Xudoning Shohligini meros qilib olmaydi, deb 

aytdi. (1 Korinfliklarga 6:10). 

Mastlikdan xalos bo'lish 

“Uyg'oninglar va yig'langlar, ichkilikbozlar; vino 

ichuvchilar! (Joel 1: 5). Agar Iso Masih orqali sizga tegishli 

bo'lgan najot in'omiga ishonsangiz, bu gunohni Xudoga 

chinakam qayg'u va ozod qilish sizni ozod qiladi: “Kechalari 

ular mast bo'lishadi. Ammo biz kunga tegishli va biz hushyor 

bo'lishimiz kerak. Xudo bizni Uning g'azabiga duchor 

bo'lishimiz uchun emas, balki Rabbimiz Iso Masih orqali 

najotga ega bo'lish uchun tanladi; kim biz uchun o'ldi 

”. (1 Salonikaliklarga 5: 7-10) 

Iso ichkilikbozlarni o'z ichiga olgan gunohkorlarni qutqarish 

uchun kelgan. "Agar O'g'il sizni ozod qilsa, demak siz 

haqiqatan ham ozod bo'lasiz." (Yuhanno 8:36). Iso 

samariyalik ayolga: «Agar 

siz Xudo nima berayotganini bilsangiz edi ... siz Undan 

so'rasangiz, U sizga hayot beradigan suv berar edi», 

dedi. "Ammo kim men unga beradigan suvni ichsa, u 

yana hech qachon chanqamaydi . Men unga beradigan suv, 

unga hayot beruvchi suv beradigan va unga abadiy hayot 

beradigan buloq bo'ladi ». (Yuhanno 4: 10-14). " Kim 

chanqagan kelsa menga va ichimlik. Muqaddas Bitikda 

aytilganidek: "Kim menga ishonsa, uning yuragidan hayot 
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beruvchi suv oqimlari oqib chiqadi". "(Yuhanno 7: 37-

38). “Ey Xudo, sen mening Xudoyimsan va men seni orzu 

qilaman. Mening butun borligim sizni xohlaydi; quruq, 

eskirgan va suvsiz yurt singari jonim senga chanqoq 

». ( Zabur 63: 1). “Kiyiklar salqin suv oqimini orzu qilganidek, 

men ham seni sog'inaman, ey Xudo. Tirik Xudo, men senga 

chanqoqman ”. ( Zabur 42: 1-2). 

Sizning qalbingiz, aziz o'quvchi, tirik Xudoga chanqoq, U 

yolg'iz o'zi bu chanqog'ini qondira oladi. Kuchli ichimlik uni 

hech qachon bajara olmaydi. Bu xuddi parafin yoki benzin 

quyib, olovni o'chirmoqchi bo'lgan odamga 

o'xshaydi. Faqatgina Iso sizning tirik qalbingizning 

chanqog'ini qondirishi mumkin, shuningdek boylik, shon-

sharaf, kuch, zavq yoki ayollar uchun bo'ladigan har 

qanday chanqog'ini qondirishi mumkin . "Menga ishongan 

hech qachon chanqamaydi" . (Yuhanno 6:35). «Xudoning 

talabini bajarish eng katta istagi bo'lganlar 

baxtlidir; Xudo ularni to'liq qondiradi ! " 

Bu dunyoda hech narsa inson qalbining chanqog'ini qondira 

olmaydi. Hech qanday pul, mollar, ayollar, pivo, sharob, 

tamaki, raqs yoki dunyodagi har qanday lazzatlanish 

haqiqatan ham qondira olmaydi. Iso mamnun non va hayot 

suvidir. Iso ularga shunday dedi: " Men hayot 

noniman ". “ Mening oldimga kelgan kishi hech qachon och 

qolmaydi ; Menga ishongan kishi hech qachon chanqamaydi 

” . (Yuhanno 6:35). 

Isoga keling, bugun keling. Iso Masihdan tirik suv oqimlari 

oqmoqda. Iso siz va men uchun xochga osilganida, u 

chinqirdi: " Men chanqadim" . (Yuhanno 19:28). Iso tirik suv 

bulog'i, bu gunohkor chanqog'ini olib tashlash va sizni 

qondirish uchun chanqovdan vafot etdi. Tizzangizga o'tirib, 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

Xudoga nido qiling, shunda U sizga Hayot favvorasidan suv 

beradi. 

“ Kim chanqagan bo'lsa, keling ; kim xohlasa, hayot suvini 

sovg'a sifatida qabul qiling. ” ( Vahiy 22:17). "Kelinglar, 

chanqaganlarning hammasi - mana suv!" (Ishayo 55: 

1). "Chuchuk suv chanqovchilarga quvonch keltirgani kabi, 

Xudoning xalqi ularni qutqarganda ham quvonadi". (Ishayo 

12: 3). 

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning :  
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INSONNING QALBI 
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